Signincamus praesentibus literis nostris, uorum interest, vniuersis et sin-

gulis. Cum nostri regij muneris ese censeamus, benignitate nostra conser-

uari ciuitates et oppida debere, quae vicibus aduersantis fortunae, praesertim

vero praesentis pestilentiae ictibus concussa conuulsaue manent, ita vt de-

sertae desolataeue domus plurimae reperiantur vixque non totae ciuitates

et oppida in ruinam abeant, quo infortunio etiam Casimiria ciuitas nostra

ad Cracouiam sita, affecta ingemiscit : cui nos prouidere volentes
;
vt facilius

pristino restituatur statui et ordini, eiusdem ciuitatis magistratui et commu-
nitati bona omnia mobilia et immobilia summasque quasuis pecuniarias siue

paratas siue aliqua ratione obligatas, vbicunque locorum in regno et domi-

niis nostris existentia
;

post incolas et conciues eorum Casimirienses, sine

testamentis et legittimis successoribus morituros et iam hactenus peste ab-

sumptos, ad fiscum et dispositionem nostram deuoluendas et deuolutas, iure

perpetuo et irreuocabilis donationis dandas et conferendas esse duximus,

vti quidem damus et conferimus per praesentes, ita vt eadem bona omnia

iuri caduco obnoxia, cum vniuersis eorum attinentijs et pertinentijs iure

adeant, inquirant, \indicent, possideant et pro necessitatibus ac conseruatione

restaurationeque eiusdem ciuitatis nostrae conuertant perpetuo et in aeuum.

Quod omnibus et singulis magistratibus et officijs tam castrensibus quam
ciuilibus, sub quorum iurisdictione bona praefata existunt

;
notum esse vo-

lentes, mandamus, vt requisiti a praedicto magistratu et communitate Ka-
zimiriensibus, bona omnia praefata

;
vbicunque reperta fuerint

;
illis in realem

et actualem possessionem tradant et assignent curentque , vt sine quauis

mora et difficultate ijsdem bonis potiantur. Pro gratia nostra. In cuius rei

fidem praesentes manu nostra. subscriptas, sigillo regni communiri iussimus.

Datae Brest. Lith. die septima mensis Aprilis, anno Domini MDCLIII, regno-

rum nostrorum Poloniae IV, Sueciae V. — Ioannes Casimirus rex.

Dokument papierowy, poniej tekstu wycinita wielka piecz koronna.

1103. 1653. die 6. m. Iunii, Cracoviae.

Senatus consultum de contributionibus solvendis.

Actum feria sexta post festa solemnia sacri Pentecostes proxima. —
Spectabiles domini proconsul, consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas

in praetorio Cracouiensi conuocati et vna cum honoratis 40 viris congregati
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existentes, non ferendo summara ciuitatis oppressionem, quam pro solutione

uietationis de contributionibus redditis ad f. iooo et vltra assolescat (?)

a sui colectoribus et solitam eiusmodi uietationum temporibus anteactis in

florenis solummodo considerando contentationem, standum esse consuetudini

antiuae in soluendo ; interim autem ex respectu certo temporis expectantia(?)

florenos 300 dandos esse generoso domino exactori non amplius. Ouos si

suscipere et uietationem ciuitati dare noluerit, manifestationem pro eo fa-

ciendam esse vnanimibus votis suis et sentencijs concluserunt. Praesentibus

ad praemissa mediantibus.

Z ksigi „Conclusiones ab ,111110 1649".

IIOI. 1653. die 2$. m. Augusti, Craeoviae.

Senatus consultum de contributionibus a tabernatoribus exigendis.

Actum sabbatho postridie octauam Assumptionis in coelum b. M. vir-

ginis. — Spectabiles domini proconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per

schedulas in praetorio Cracouiensi conuocati et vna cum honoratis 40 viris

congregati in negotijs infrascriptis existentes, postulatis honestae communi-

tatis satisfacere cupientes, volenti
;

vt tabernatores Cracouienses pari pen-

sione in reddendis simplis vna cum mercatoribus procedant, pro hac vice

ijsdem condescendendum esse, ob celerem contributionum praesentium col-

lectionem ; nihilominus in posterum , si ad instar mercatorum solitas con-

tributiones et simplas soluere recusauerint, citandos esse pro eo cum remis-

sione appellationis ratione cognitionis privilegiorum ad judicium S. R. Al.

sumptum autem pro ea causa, vt honorata communitas prouideat, rnanimi-

bus votis suis et sententijs concluserunt. Praesentibus ad praemissa me-

diantibus.

Z ksigi r Conclusiones ab anno 1649".

I IO-V 1653. die 2Q. m. Augusti, Cracoviae.

Senatus consultum de advenis
;
meigistratui civili nuntiandis.

Actum feria sexta post festum sancti Bartholomaei apostoli proxima. —
Ad officium et acta praesentia consularia Cracouiensia personaliter yeniens

ministerialis regni generalis, prouidus Iacobus Gawronek, bedellus officij

aduocatialis recognouit, se ex mandato officij huius infraseuentia populo

clangore tubae congregato, in uatuor partibus ciuitatis publicasse et ad

notitiam deduxisse, tenoris talis: Panowie radcie WM. wiedzie, isz vrzdy
zakazui, aby zadn do domów swych przyiezdzaicych tu do Krakowa nie-

prziymowa, niedawszy wiadomoci wprzód o tym vrzdowi, take y zakon-

ników, którzy /. ronych mieysc przyieszdzai ; take zby zadn z podda-
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nych tak slacheckich iako y duchownych na targ tu niewazyli sie przy-